2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 августа 2022 г.                         г. Георгиевск                                         № 189-р

[bookmark: sub_1]О внесении изменения в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 августа 2021 г. № 128-р «Об организации защищенного электронного документооборота в сети ViPNet № 4337»

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 августа 2021 г. № 128-р «Об организации защищенного электронного документооборота в сети ViPNet № 4337», изложив его в следующей редакции:
«1. Назначить Мочалову Людмилу Сергеевну, управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, ответственной за организацию использования средств криптографической защиты информации (далее – СКЗИ) в системе защищенного информационного обмена электронными документами по телекоммуникационным каналам связи в сети ViPNet № 4337 в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.».

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 июня 2022 г. № 132-р «О внесении изменения в пункт 1 распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» от 18 августа 2021 г.             № 128-р «Об организации защищенного электронного документооборота в сети ViPNet № 4337».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

[bookmark: sub_3]4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]